
QQ
mmmocmm
PŘÍRQDY A unum
cms munum

Číslo spisu: S/01591/0M/22
Číslo jednací: 03090/0M/22

Protokol o předání a: převzetí části díla
P01_PPK-340a/84/22

Objednatel (přejímající)
Název: ' Česká republika _- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
Regionální pracoviště Regionální pracoviště Olomoucko
Kontaktní adresa: _ Šumperská 93, 790 01 Jeseník
ič: “ 62933591
Oprávněný zástupce: xxx

Zhotovitel (předávající)
Název (jméno): Michal Durčák, DiS. '
Adresa: ' ' xxx
IČ: » 69585440
DIČ: CZ7712295415
Oprávněný zástupce: xxx

Zhotovitel předává objednateli dílo provedené dle smlouvy o dílo č.j. 01591/0M/22 uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem
dne 20. 6. 2022 (dále jen „Smluvní závazek“).

Stručná charakteristika díla
Odkornění nastojato celkem 140 m3 stromů smrku napadených kůrovci ve stádiu "larva" až "kukla", odkorněnílbude provedeno
ručním loupákem, a to od paty kmene až do jeho tloušťky v koruně přibližně 10f12 cm, nebo min. 3-4 m pod vrchol stromu.

Asanace celkem 45 m3 vývratů,'zlo'mů a pokácených stromů s'mrku napadených kůrovcive stádiu "larva" až "kukla" odkorněním
bez odvětvení a bez další manipulace. Odkornění bude provedeno ručním loupákem tak, aby kmen byl zbaven kůry a lýka na
celém povrchu.

Podrobný popis díla a podmínkyjeho realizace jsou specifikovány ve Smluvním závazku.

Pověřený zástupce objednatele konstatuje na základě prohlídky místa plnění uskutečněné dne 30.9.2022, že následující dílo:

Bylo provedeno v termínu dle Smluvního závazku, odpovídá předmětu Smluvního závazku a objednatel dílo přejímá bez '
výhrad. '

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2022

Množství Cena Množství
., .. Cena převzatozasmluvněno zasmluvneno prevzato

ID Kód Opatření a činnost

LE01 Asanace kůrovcové hmoty

ŠŠŠ LE01 Asanace kůrovcové hmoty
LE01c Asanace kůrovcové hmoty loupáním 45,0000 m3 32 670,00 45,0000 m3 32 670,00

Kmen bez odvětvení: zavětvení na více než 50 % 16 335,00 50 % 16 335,00
760 % délky kmene: navýšení o 50%
Terén s překážkami (balvanitý terén, polom- 20% * .6 534,00 ' 20 % 6 534,00
apod.): na 30-50 % plochy: navýšení o 20%

\ Celkem: 55 539,00



Bylo provedeno částečně. Objednatel přejímá částečné plnění díla, v roisahu uvedeném níže._ Od zbytku plnění objednatel
tímto odstupuje. ' '

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2022

lD Kód Opatření a činnost Množství
zasmluvněno

Cena
zasmluvněno

Množství
převzato Cena převzato

44 LE01 Asanace kůrovcové hmoty
LE01d Asanace kůróvcové hmoty loupáním

nastojato
140,0000 m3 240 548,00 33,9200 m3 58 281,34

Celkem: 58 281,34
Důvod: Důvodem nižšího celkového objemu stojících aktivních kůrovcových stromů'asanovaných odkorněním nastojato
oproti původně předpokládanému množství jsou letošní méně příznivé klimatické podmínky pro rozvoj kůrovcovitých.

44 LE01 ] Asanace kůrovcové hmoty

Seznam dokladů předaných objednateli:
- faktura
— číselník jednotlivých stromů

Objednatel doporučuje uvolnit 113 820,34 Kč za zhotovení díla.

dne

Objednatel

XXX

Zhotovitel

. XXX HB.


